ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/ ^ //, ЛОЛ^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^9/

''5^чТн?;;?йХ'^уГ^кГо"лг,?"с?Г2Ь1°8РА,Г№¥б?''
В связи со структурными и кадровыми изменениями, произошедшими

в органах исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 7 августа 2018 года № 165 «О координационном совете при Правительстве
Чеченской Республики по реализации в Чеченской Республике Концепции
государственной семейной политики в Российской Федерации на период до
2025 года» (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики
от 30 апреля 2021 года № 82) (далее - Постановление) изменение, изложив
пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего полномочия по координации деятельности органов
исполнительной власти Чеченской Республики в сфере социальной политики.».

2. Состав координационного совета при Правительстве Чеченской
Республики по реализации в Чеченской Республике Концепции государственной
семейной политики в Российской Федерации на период до 2025 года,
утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председател

V«4«lOTOffAH.]01t41«c

М.М. Хучиев

мложение
остановлению Правительства
ченской Республики
Л9. ^1 ЛОЛ/ № ^ ^ /

СОСТАВ
координационного совета при Правительстве Чеченской Республики по

Сулейманов
Эльхан Абдуллаевич
Баширов
УсманЦокаевич -щ^^
Альбика Магомедовна

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики, председатель координационного совета
министр труда, занятости и социального развития Чеченской
Республики, заместитель председателя координационного совета
начальник отдела социального обслуживания семьи и детей
департамента социального обслуживания Министерства труда,
занятости и социального развития Чеченской Республики,
секретарь координационного совета

Члены координационного совета:
министр Чеченской Республики по физической культуре и
спорту
заместитель министра образования и науки Чеченской
Республики

^^Siii
Муса Магомедович
Усманов
Ахмед Рамазанович
Висалиев
Алихан Асланбекович
"siiTSii
Рухмад Амхадович

заместитель министра имущественных и земельных отношений
Чеченской Республики
заместитель министра Чеченской Республики по национальной
политике, внешним связям, печати и информации

Саратова
Элита Саидовна

директор департамента материнства и детства Министерства
здравоохранения Чеченской Республики
заместитель министра строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Чеченской Республики

Ташаева
Роза Абдулмуслимовна

начальник отдела искусств департамента искусств и социально-
культурной деятельности Министерства культуры Чеченской
Республики v ^ ^ ^
нача^[ьник отдела социальной политики департамента
социальной политики Министерства Чеченской Республики по
делам молодежи
председатель Чеченской республиканской организации
Общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

Алдамов
Джонсар Вахаевич

Рабу Андиевна